dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

807-H.05

821-H.05

837-H.05

846-H.05

849-H.05

850-H.05

858-H.05

896-H.05

908-H.05

915-H.05

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PranT»

CBepeHuna

CblyeBckuit AnekcaHgp KOpbesuy

000747

22.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.05.2018

16.05.2018

10.05.2018

11.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

17.05.2018

18.05.2018

21.05.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OAHOKOMHaTHasa KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

cTyaus

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

O0QHOKOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS K
JIMKBUOALMOHHAA



926-H.05

936-H.05

969-H.05

975-H.05

1048-H.05

1100-H.05

1118-H.06

1127-H.06

1138-H.06

1139-H.06

1149-H.06

1206-H.06

1225-H.06

1245-H.06

1251-H.06

1257-H.06

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

21.05.2018

22.05.2018

23.05.2018

31.05.2018

29.05.2018

04.06.2018

06.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

14.06.2018

07.06.2018

13.06.2018

19.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

20.06.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

obopynoBaHue

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

XKWUJIOW AOM Ha 3eMeJIbHOM
y4acTke

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1287-H.06

1315-H.06

1319-H.06

1321-H.06

1345-H.06

1349-H.06

1375-H.06

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

21.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

29.06.2018

28.06.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

3eMesibHbIl y4acCTOK

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA



