Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Сычевский Александр Юрьевич         000747         22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						807-H.05	«АЯКС-Риэлт»	07.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
						821-H.05	«Тисече «АЯКС-Риэлт»	16.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
837-H.05	«Тисече «АЯКС-Риэлт»	10.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
846-H.05	«АЯКС-Риэлт»	11.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
849-H.05	«АЯКС-Риэлт»	11.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
850-H.05	«Тисече «АЯКС-Риэлт»	14.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
358-H.05	«ТПЕЧНО «ТПЕЧНО «ТПЕЧНО »	15.05.2018	студия	рыночная и ликвидационная						
896-H.05	«Тисече «АЯКС-Риэлт»	17.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная						
908-H.05	«АЯКС-Риэлт»	18.05.2018	2-х комнатная квартира	рыночная						
915-H.05	«ТІСЕИЧ-ЭЛКА» «ТІСЕИЧ-ЭЛКА»	21.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационн						

926-H.05	«АЯКС-Риэлт»	21.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
936-H.05	«АЯКС-Риэлт»	22.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
969-H.05	«АЯКС-Риэлт»	23.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
975-H.05	«АЯКС-Риэлт»	31.05.2018	оборудование	рыночная и ликвидационная
1048-H.05	«АЯКС-Риэлт»	29.05.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1100-H.05	«АЯКС-Риэлт»	04.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1118-H.06	«АЯКС-Риэлт»	06.06.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1127-H.06	«АЯКС-Риэлт»	08.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1138-H.06	«АЯКС-Риэлт»	09.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1139-H.06	«АЯКС-Риэлт»	14.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1149-H.06	«АЯКС-Риэлт»	07.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1206-H.06	«АЯКС-Риэлт»	13.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1225-H.06	«АЯКС-Риэлт»	19.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1245-H.06	«АЯКС-Риэлт»	18.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1251-H.06	«АЯКС-Риэлт»	18.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1257-H.06	«АЯКС-Риэлт»	20.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная

1287-H.06	«АЯКС-Риэлт»	21.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1315-H.06	«АЯКС-Риэлт»	25.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1319-H.06	«АЯКС-Риэлт»	26.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1321-H.06	«АЯКС-Риэлт»	25.06.2018	земельный участок	рыночная и ликвидационная
1345-H.06	«АЯКС-Риэлт»	27.06.2018	однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1349-H.06	«АЯКС-Риэлт»	29.06.2018	2-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная
1375-H.06	«АЯКС-Риэлт»	28.06.2018	3-х комнатная квартира	рыночная и ликвидационная